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Wildkamp is er voor u!

Wildkamp is een betrouwbare leverancier van technische
artikelen met kennis van zaken en een goed en compleet
assortiment. Heeft u vragen over artikelen of diensten of
kunt u ondersteuning gebruiken bij uw project? Bezoek
onze vestiging in Hardenberg en ontdek wat Wildkamp
voor u kan betekenen. Neem ook eens een kijkje op onze
compleet vernieuwde website: www.wildkamp.nl!

Gratis bezorgd op Snelle en flexibele ~ Vakkundig advies  Jaarafspraken voor

locatie vanaf € 25,-* levering voor elke klus extra korting

Wildkamp Hardenberg, Kollergang 3
T 0523 - 2318 00 E hardenberg@wildkamp.nl
Open: ma t/m vr 7:00 - 17:30 u, za 8:30 - 12:30 u

* Kijk voor de mogelijkheden op wildkamp.nl/bezorgopties

100.000
technische

artikelen

Deskundig advies,
optimale service en
de beste artikelen bij
Wildkamp Hardenberg

HOOFDSPONSOR
van SC Lutten

wildkamp

techniek voor professionals



Algemene zaken
De presentatiegids is een uitgave van voetbalvereniging SC Lutten. Hierin vindt u alle belangrijke
informatie omtrent onze club en leest u wat er allemaal gebeurt binnen onze vereniging.

Contactgegevens Sportpark De Kei:
Knappersveldweg 1B,

7776 PA Lutten

Telnr. clubhuis ‘t Keihart: 0523-682250

Postadres secretariaat: Het Weerdje 25

7783 CT Gramsbergen

E-mail: secretariaat@sclutten.nl

Dagelijks bestuur

. Voorrzitter: Jack van de Belt 06-30395018
. Secretaris: Sven Arkes 06-10424780
+  Penningmeester: Nick Lamberink 06-29304555

Het bestuur werkt samen met verschillende commissies. Hieronder staan de aanspreekpunten
en leiders van de verschillende commissies. Elke commissie heeft zijn eigen team:

Sponsorcommissie: Thorben Scholten 06-31952069
Technische commissie: John Arkes 06-55386133
Wedstrijdsecretaris: Freek Amsink 06-14777887
Kantinecommissie: Rita Arkes 06-51121246
Accommodatie: Tonny Scholten 06-29522214
Forza SC Lutten: Glenn Kuipers 06-57541462
Onderhoudsploeg: Gerrit Wigger 06-25272418
Public Relations: Sander Scholten 06-22884760
JCLE: Jack van de Belt 06-30395018
Clubtenue Jeugdtenue
Shirt wit/zwart rood/zwart
Broek zwart zwart
Kousen zwart rood/zwart



Van de voorzitter

Daar gaan we weer. Na een mooie zonnige zomer kunnen de voetbalschoenen weer
uit de kast worden gehaald. In het afgelopen seizoen hebben we veel last gehad
van blessures. Hierdoor was het soms lastig om alle elftallen te laten voetballen. Dit
heeft veel tijd en organisatievermogen gekost van alle leiders. Na het seizoen zijn

er diverse vergaderingen geweest van de TC in samenwerking met de begeleiding
en het bestuur. Na lang wikken en wiggen is er besloten om dit seizoen verder te
gaan met 4 herenelftallen en 2 dameselftallen met onze buurman vv EMMS. Na een
aantal oefen- en bekerwedstrijden wordt op 24 september gestart met de eerste
competitiewedstrijden.

Het eerste elftal zal uitkomen in de 3e Klasse C. We zullen een groot aantal nieuwe
gezichten zijn bij de tegenstanders. Want we zullen veelal spelen tegen ploegen uit
de regio Zwolle, maar daarnaast ook een paar bekende tegenstanders uit onze eigen
gemeente (Hardenberg ‘85, Avereest en DVC Dedemsvaart). We gaan zien wat het
wordt.

Ons tweede elftal gaat spelen in de 2e Klasse D. Ook daar een combinatie van ploegen
uit onze eigen gemeente en ploegen uit de regio Zwolle. Weer een hele uitdaging om
te proberen om mee te doen met de bovenste plekken.

In de 6e klasse zullen ons derde en vierde elftal samen de degens kruisen. Ze zitten bij
elkaar in de competitie. Daarnaast hoeven ze maar drie keer de gemeentegrens over.
Met de huidige benzineprijzen is dat wel heel prettig. De eerste onderlinge wedstrijd
staat gepland voor zaterdag 26 november!

De beide dameselftallen spelen in de 5e Klasse. Vorig seizoen zaten ze nog bij elkaar in
de competitie. Dat is dit seizoen anders. Beiden zijn ingedeeld in een aparte competitie.
Dames 1 spelend in de regio Zwolle en dames 2 spelend in de regio Almelo. Ook daar
dus veel nieuwe tegenstanders.

De jeugd is inmiddels al begonnen. Ook dit seizoen is JCLE in elke leeftijdscategorie
wel aanwezig met een team. JCLE is dit seizoen begonnen met een geheel nieuw
bestuur. Het oude bestuur had aangegeven na de viering van het (uitgestelde) 25-jarig
jubileum een stap opzij te zetten. De viering van het jubileum, aan het eind van
afgelopen seizoen, was een groot feest voor alle jeugdleden en vrijwilligers. Overdag
een clinic voor de jongste jeugd en als afsluiting een feest voor de oudste jeugd en de
vrijwilligers.

Al met al hopen we klaar te zijn voor het nieuwe seizoen, met minder blessures! Zodat
alle teams wekelijks weer kunnen voetballen!



Nieuwe tafel hooimijt

De oplettende bezoeker van sportpark De Kei zal het niet ontgaan zijn: de nieuwe tafel onder
de hooimijt op het terras van clubhuis ‘t Keihart. Deze tafel is net als de hooimijt zelf mogelijk
gemaakt door sponsoring van de Boeren Business Club. Daarnaast is de tafel zelf gemaakt door
Hans Nijmeijer van LTH Nijmeijer en Albert Altena. Het grote logo van SC Lutten op de tafel is
gemaakt door Hans Zweers van HZ Houtwerk. De tafel en de krukken bestaan uit één geheel en
heeft maar liefst twaalf krukken! Er kan dus met gemak een heel elftal aan de tafel. Een mooie
aanwinst onder de hooimijt en het terras waarvan veel gebruik gemaakt zal worden. Op zaterdag
17 september zij de boeren van de Boeren Business Club uitgenodigd en is de tafel officieel in
gebruik genomen.

Op het terras is sinds het begin van het seizoen nog een ander meubelstuk te vinden, namelijk
een ‘'voetbal proat bankie’ Het is niet helemaal duidelijk hoe dit bankje er gekomen is, maar Freek
Amsink heeft er vast iets mee te maken.
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SC Lutten 1

Op maandag 15 augustus 2022 zijn we begonnen aan onze eerste training van het nieuwe
voetbalseizoen 2022-2023, 3e Klasse C (Oost).

Inmiddels zijn we 17 trainingen, een gemeente cup, 3 oefenwedstrijden, 2 bekerwedstrijden en
3 competitie wedstrijden verder. En is de herfstvakantie alweer inzicht. De gemiddelde opkomst
is dit jaar hoger dan vorig jaar. Gemiddeld percentage m.b.t. de aanwezig staat op 82%. Top!

Ik merk dat de selectie gretig is. De “koppen” staan er goed op. Werklust is aanwezig. En iedereen
heeft een prettige houding om mee samen te werken. Op de trainingen spat het plezier en
motivatie eraf .Tijdens onze presentatieavond hebben we uitgesproken dat rechtstreekse
handhaving in deze 3de klasse ons doel is. Wat mij betreft ook een reéel doel. Als we met deze
intentie blijven trainen ben ik ervan overtuigd dat de competitiewedstrijden voor ons beter
gaan uitpakken.

Zoals net benoemd is rechtstreeks handhaving het doel van de selectie... Maar is dat ook het
doel van SC Lutten... is het ons doel... lk vraag mij dat af!

Ik hoop dat iedere speler van SC Lutten zich besef dat je een steentje bij kan dragen, door als
speler je beschikbaar te stellen voor andere teams als daar om gevraagd wordt. Dit voorkomt

op langere termijn roofbouw op de selectiespelers en zo blijven de selectie spelers langer fit om
langer en beter te kunnen presteren. Als iedere speler zijn steentje bijdraagt kunnen we spreken
van een gezamenlijk doel!

Onze selectie gaan onze trouwe supporters trakteren op een paar mooie wedstrijden. Mooi
betekend niet altijd goed maar wel dat we met elkaar, zowel in als buiten het veld, trots kunnen

zijn op ons cluppie.

ledereen een heel fijn voetbalseizoen gewenst en tot langs de lijn......

Maken we er een gezamenlijk doel van!




Selectie 1e elftal:

Achterste rij v.l.n.r.: Ronald Kosse, Frank Altena, Nick Weekamp, Abe Veltink, Glenn Kuipers,
Ewoud Altena, Frank van der Most.

Middelste rij v.l.n.r.: Patrick Bosch, Thijs Bruggink, Herman Harmsen, Sander van de Lustgraaf,
Gert Jelsma, Thorben Scholten, Fons Veltink.

Voorste rij v.l.n.r.: Tim van Os, Boudewijn van der Graaf, Edwin Santing, David Koopman, Ewout
Spijker.

Ontbrekend op foto: Lars Mulder, Bram van Eeuwijk, Niels Lammers.

Hoofdtrainer: Sander van de Lustgraaf
Leiders: Gert Jelsma
Assistent-scheidsrechter: Abe Veltink

Verzorger: Herman Harmsen

wildkamp



Clubs

ASC'62
Avereest

Dieze West
DVC Dedemsvaart
FC Ommen
Hattem
Hardenberg ‘85
Heerde
Olympia 28

SC Lutten

SC Rouveen
VHK

Zwolsch Boys

24-09-2022
01-10-2022
08-10-2022
15-10-2022
05-11-2022
12-11-2022
19-11-2022
26-11-2022
03-12-2022
10-12-2022
21-01-2023
28-01-2023
04-02-2023
11-02-2023
04-03-2023
11-03-2023
25-03-2023
01-04-2023
15-04-2023
22-04-2023
29-04-2023
13-05-2023
20-05-2023
27-05-2023

Accommodaties
Sportpart Gerner
Sportpark De Balk

Sportpark Het Hoge Laar
Sportpark De Boekweit
Sportpark Westbroek
Sportpark‘t Achterveen

Sportpark Baalderv

eld

Sportpark Molenbeek
Sportpark‘t Hoenbroeck

Sportpark de Kei

Sportpark Rouveen
Sportpark Monnike
Sportpark Jovan M

nmolen
arle

Derde Klasse C Oost

Telefoon

0529-432224
0523-657418
06-21541991
0523-613034
0529-452800
038-4442493
0523-260767
0578-691298
038-4772303
0523-682250
0522-291500
0527-246716
038-4657013

Wedstrijdschema
SC Lutten 1 2022/2023

DVC Dedemsvaart 1
SC Lutten 1
VHK 1

SC Lutten 1

SC Lutten 1
ASC'62 1

SC Lutten 1
F.C.Ommen 1
SC Lutten 1

SC Lutten 1

SC Lutten 1
Dieze West 1

SC Lutten 1
Zwolsche Boys 1
SC Lutten 1
Hardenberg ‘85 1
Avereest 1

SC Lutten 1
Heerde 1

SC Lutten 1
Hattem 1
Olympia’28 1

SC Lutten 1
SCRouveen 1

SC Lutten 1
Zwolsche Boys 1
SC Lutten 1
Hardenberg ‘85 1
Avereest 1

SC Lutten 1
Heerde 1

SC Lutten 1
Hattem 1
Olympia’28 1
SCRouveen 1
SC Lutten 1

DVC Dedemsvaart 1
SC Lutten 1
VHK 1

SC Lutten 1

SC Lutten 1
ASC'62 1

SC Lutten 1
F.C.Ommen 1
SC Lutten 1

SC Lutten 1
Dieze West 1

SC Lutten 1
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Voor uw
dageljkse
boodschappen GWOON

en dagverse

producten Bernhard en Jarina
gaal u naar SUPER IN DE BUURT

snackbar Sten
patat - snacks - softifs G ™™

Let ook op onze weekfolder...boordevol voordeel!

Tot Ziens in onze winkel

Dedemavanmseweg Moord 203 - 7775 AM Lonen - 05333681372
bemlardenjannaiigmail com
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SC Lutten 2

Lutten 2 dit seizoen actief in 2e klasse

Vorig seizoen werd de verwachting uitgesproken om in de (sub)top mee te draaien in de reserve
3e klasse. Dat is aardig gelukt met een derde plek op vijf punten achterstand op de kampioen. In
de eerste seizoenshelft werd slechts één keer verloren en gingen we als koploper de winterstop
in. Na de winterstop kwam de klad er een beetje in en werden er de nodige punten verspeeld.
Veelal tegen teams waarvan dit zeker niet had gehoeven. Deze dip kon deels verklaard worden
door de vele blessures bij ons en ook bij de andere teams waardoor we lang niet altijd compleet
waren. Tegen het einde van het seizoen waren we echter weer redelijk compleet. Dat was ook
gelijk terug te zien in de resultaten en de plek op de ranglijst waardoor we het seizoen positief
geéindigd zijn.

Door het besluit van de KNVB om de 3e klasse van de A-categorie naar de B-categorie over

te hevelen hadden we de mogelijkheid om ons in te schrijven in de 2e klasse om zo in de
A-categorie te blijven. Na goed overleg hebben we besloten om hiervan gebruik te maken,
omdat de meeste teams in onze competitie dit zouden doen. We komen in de nieuwe competitie
inderdaad een aantal bekende teams tegen, maar ook enkele teams die voor ons vrij onbekend
zijn. Op het eerste oog lijkt het een sterke competitie. Afwachten dus hoe we hierin zullen
presteren.

Wat daarnaast ook anders is, is dat we in een halve competitie voetballen tot aan de winterstop.
Op basis van de ranglijst worden we vervolgens in een nieuwe competitie ingedeeld met 7 of 8
ploegen. Dan wordt er wel een hele competitie gespeeld.

Ten opzichte van vorig jaar is het team wel wat gewijzigd. Een aantal oudgedienden hebben een
stapje terug gedaan en zich aangesloten bij Lutten 4. Daarvoor in de plaats is er vers talent uit
het derde en vierde van vorig jaar voor teruggekomen. Daardoor is het team weer een mooie
combinatie van jong talent en ervaren krachten. Net als vorig jaar zal Sander van de Lustgraaf
op de woensdag de trainingen verzorgen voorafgaand aan de training van de 1e selectie. John
Arkes doet de begeleiding op de wedstrijddagen. Mocht er nog iemand zijn die John op de
zaterdag wil ondersteunen zal dat zeer welkom zijn!

Op moment van schrijven zijn er drie competitiewedstrijden gevoetbald waarin er twee keer
verloren en een keer gewonnen werd. Het lijkt dus inderdaad een sterke competitie te zijn met
een aantal erg goede tegenstanders. Er zullen echter ook genoeg tegenstanders zijn waaraan we
minimaal gelijkwaardig zijn en dus zeker punten kunnen pakken. Meedraaien in de (sub)top lijkt
vooralsnog wat te hoog gegrepen, maar met een plek daar net onder is een mooie doelstelling
voor dit seizoen.

12



Selectie 2e elftal

Achterste rij v.l.n.r.: John Arkes, Rick Bennink, Rick de Gooijer, Bryan Lamberink, Sander
Scholten, Owen Hamburg, Sven Arkes, Theo Kosse, Nick Poel, Abe Veltink.

Voorste rij v.l.n.r.: Martijn Vos, Rutger van der Graaf, Niels Lammers, Lars Mulder, Bram van
Eeuwijk, Kelvin de Vent, Nick Lamberink.

Leider: John Arkes
Assistent-scheidsrechter: Roy Doldersum

Wedstrijdschema
2e¢e klasse D Oost

24-09-2022 Be Quick ‘28 2 SC Lutten 2
01-10-2022 SC Lutten 2 Hardenberg ‘85 2
08-10-2022 Bergentheim 2 SC Lutten 2
15-10-2022 SC Lutten 2 DVC Dedemsvaart 2
29-10-2022 CSv28 2 SC Lutten 2
05-11-2022 SC Lutten 2 F.C.Ommen 3
12-11-2022 Bruchterveld 2 SC Lutten 2
19-11-2022 SC Lutten 2 ZAC?2
26-11-2022 Nieuwleusen SV 2 SC Lutten 2
03-12-2022 HHC Hardenberg 4 SC Lutten 2
10-12-2022 SC Lutten 2 WVF 3
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SC Lutten 3

Hallo Lezers!

Het seizoen 2021/2022 werd helaas voor SC Lutten 3 geen succes. Aan 't eind van de rit na 20
wedstrijden stond het derde elftal met een treurige 13 punten op de laatste plaats (plaats 11).
Ondanks het teleurstellende resultaat, heeft SC Lutten 3 vorig seizoen een mooi seizoen gehad.

Voor het seizoen 2022/2023 verwachten de trainers Kevin Westdijk en Maico Bennink een
vooruitgang qua resultaat. Daarom hebben zij zich versterkt met een derde compagnon,
genaamd Frank (the legendary) Hagemeijer. Ex-speler van SC Lutten 3, die met trots terugkijkt op
de glorietijden (tijdens de derde helft)! Gelukkig had Chelsea Thomas Tuchel niet een paar weken
eerder de laan uitgegooid.

Niet alleen in de trainersstaf heeft er een wijziging plaatsgevonden, natuurlijk is er in de
spelersgroep ook het één en ander gewijzigd. Ten eerste hebben Patrick Bosch, Theo Kosse, Thijs
Bruggink, Kelvin de Vent en Niels Loman last van zelfoverschatting, en zijn ze naar het eerste/
tweede elftal gegaan. Laatstgenoemde kwam echter al na een aantal weken met de staart tussen
de benen terug, en komt weer uit voor SC Lutten 3. Caithlin Odink en lIse Kuiper zijn verhuist
naar het dameselftal van EMMS/SC Lutten. Tenslotte viel Awet Dawit-Emha helaas al uit tijdens
de warming up van de eerste oefenwedstrijd, waarna hij heeft besloten de voetbalschoenen aan
de wilgen te hangen. Een vroeg en treurig afscheid van SC Luten 3. We will miss you Awet!

Gelukkig heeft SC Lutten 3 ook flink wat geinvesteerd in nieuwe spelers. SC Lutten legends Glenn
Kelder en Jeroen van de Belt keren na een aantal jaar terug bij SC Lutten 3. Jorrit Hakkers zal

als nieuwe doelman fungeren. Andere versterkingen zijn Daan Kloosterman, Roy Mulder, Mark
auf der Haar, Herjan (de stofzuiger) Esselink, Sven Scholtens, Thijs Welleweerd, Lars Hazelaar,
Justin Kerssies, Wouter Koops en Chiel (man van glas) Lennips. Met zo veel aankopen lijkt SC
Lutten 3 zich niet veel aan te trekken van de Financial Fair Play, maar dat was ook met een paar
steekpenningen zo opgelost.

Eén of andere Cristiano huppelepup uit Portugal wou zichzelf ook nog toevoegen bij SC Lutten 3.
Maar dit aanbod is door de drie toptrainers met alle verstand afgeslagen. Wij zijn enkel opzoek naar
talent, geen vergane glorie!

Wij als SC Lutten 3 hopen er zoals altijd weer een mooi seizoen van te maken. Title candidates,
volgens ene L. van Gaal. Voornamelijk de derby SC Lutten 3 vs. SC Lutten 4 zal een mooie pot
worden. Hopelijk kunnen wij op veel support rekenen tijdens de eerste, tweede en helemaal
tijdens de derde helft!

Vriendelijke groeten namens SC Lutten 3
PS. Voor Jack van de Belt, er is maar één ding dat dit jaar telt. Bij elk elftal in de Luttense trui, maar

voor SC Lutten 3 was hij vorig jaar te lui. We gaan ervan uit dat het dit jaar word gecompenseerd,
want vorig jaar was telkens het excuus; ik ben “geblesseerd”....

16



Selectie 3e elftal:

Achterste rij v.l.n.r.: Maico Bennink, Kelvin de Vent, Theo Kosse, Mika Belt, Lars Hazelaar, Daan

Kloosterman, Raymon Finkers, Iwan Kikkert, Justin Kerssies, Thijs Welleweerd, Mark auf der Haar,
Frank Hagemeijer.
Voorste rij v.l.n.r.: Niels Loman, Wouter Koops, Laura Hamhuis, Rowin Leyrik, Herjan Esselink,
Dignum Hendriksen, Timo Nijkamp.
Ontbrekend op foto: Jeroen van de Belt, Jorrit Hakkers, Tom Horstman, Glenn Kelder, Roy Mulder, Sven
Scholtens, Chiel Lennips.

Trainer/leiders: Kevin Westdijk, Maico Bennink en Frank Hagemeijer

24-09-2022
01-10-2022
08-10-2022
15-10-2022
29-10-2022
05-11-2022
12-11-2022
26-11-2022
03-12-2022
10-12-2022
28-01-2023

SC Lutten 3
F.C.Ommen 10
SC Lutten 3
HHC H'berg 15
SC Lutten 3
F.C.Ommen 8
SC Lutten 3

SC Lutten 4

SC Lutten 3
Bergentheim 6

DVC D'vaart 4

SC Lutten 3

HHC H'berg 12
SC Lutten 3
Marienberg 4

SC Lutten 3
Vr'hoopse Boys 4
SC Lutten 3
Gramsbergen 5
SC Lutten 3

Hardenberg’856 SC Lutten 3
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04-02-2023
11-02-2023
04-03-2023
11-03-2023
18-03-2023
25-03-2023
01-04-2023
15-04-2023
22-04-2023
13-05-2023
20-05-2023

Wedstrijdschema
6e klasse 11 Oost

DVC D'vaart 4
SC Lutten 3
HHC H'berg 12
SC Lutten 3
Marienberg 4
SC Lutten 3
Vr'hoopse Boys 4
SC Lutten 3

SC Lutten 3

SC Lutten 3
Gramsbergen 5

SC Lutten 3
F.C.Ommen 10
SC Lutten 3
HHC H'berg 15
SC Lutten 3
F.C.Ommen 8
SC Lutten 3
Hardenberg ‘85 6
SC Lutten 4
Bergentheim 6
SC Lutten 3



SC Lutten 4

Inmiddels zijn de 3 poulewedstrijden in onze bekercompetitie al gespeeld op het moment van
schrijven. Krijg ik een herinnerings-appie van de redactie, zou je het stukje van het 4e elftal deze
week nog even aan willen leveren? Oeps... Veel te laat, natuurlijk doe ik dat, glad vergeten!

Dus bij deze...

Terugkomend op afgelopen seizoen en de doelstelling van de top 3 halen als we vrij compleet
zouden blijven, kunnen we achteraf concluderen dat we met hangen en wurgen de competitie
uitgespeeld hebben en als 4e geéindigd zijn. Vele tegenslagen gehad qua blessures waardoor
er zelfs spelers hun spelend lidmaatschap op hebben moeten zeggen. Dankzij andere elftallen,
kameraden van ons die zelfs niet meer voetbalden, maar ons wel eens uit de brand wilden
helpen en voorzitter Jack en zoon Jelmer van de Belt (die overigens met gemak 180 minuten op
een zaterdag kon spelen) hebben wij het gered. Nogmaals onze dank daarvoor. Sportief kunnen
we best tevreden terugkijken, in een lastige competitie, waar er één team ver bovenuit stak
deden we mee in de top en eindigden we met 36 punten uit 20 wedstrijden en een doelsaldo
van 60-40.

Waar we dus vorig jaar het 5e waren, is het na een paar jaar weer het vertrouwde 4e elftal.

Er is het nodige veranderd in de samenstelling van de groep, vooral in personele bezetting

een positieve verandering. Met 20 fitte spelers werd er op 3 september aan het bekeravontuur
begonnen. Ons team bestaat uit: Peter Achterstraat, Ferdi Hekman, Bernard Arkes, Peter Schaap,
Janko Ekkel, Arne Nijeboer, Rick Jelsma, Richard Hakkers, Robin Boerman, Lars Scholten, Richard
Kathagen, Gerrit Jansen, Ramon Weekamp, Silas Harmsen, Lars Hudepohl, Robin Praag, Jan

van den Berg, Robert Gerritse, Jerry Poel, Jarco Lamberink, Thijs Nijkamp en Roy van den Berg.
Leiders naast mij zijn Johan Doldersum en Roelof Hartman.

Als onze spelers “ervoor gaan’, dat betekent zoveel als mogelijk is, en aanwezig zijn op de training
woensdag en op de wedstrijddag zaterdag dan gaan we een mooi seizoen tegemoet. Om me
heen, ook van eigen spelers, hoor ik dat we met dit team kampioen moeten worden, maar hier
wil ik geen woorden meer aan vuil maken. Dat zien we eind mei wel. Hoogmoed komt voor de
val. We zijn wel door in de beker. Tegen 2 sterkte tegenstanders werd er overtuigend gewonnen,
maar de laatste wedstrijd tegen een veel zwakkere opponent teleurstellend verloren. Het was
genoeg om door te gaan, maar hier is alles mee gezegd denk ik. Ook al heb je op papier een sterk
team, als je geen team bent tussen de witte (kalk)lijnen zul je niet ver komen. Hopelijk is dit een
wake-up call geweest en gaan we nu als team elke wedstrijd in en strijden om de 3 punten.

Jullie lezers, supporters, clubgenoten, zijn van harte welkom om ons te supporten, we spelen

in de zwarte tenues gesponsord door Vechtstreek Schilders en Willems Bouw montage

en binnenkort zijn we ook te herkennen en te bewonderen in prachtige presentatie shirts
gesponsord door Wolters Dairy, TGV logistics, Hartman metselwerken en FLOW fitjezelfzijn.nl Dus
naast dat we er piekfijn uitzien op het veld, straks dus ook in de kantine en ver daarbuiten, waar
onze reizen ook naartoe gaan.

Graag zien we je op sportpark Kei, tot aan de lijn bij Lutten 4.

Groeten, namens Lutten 4, Bart Jelsma.
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Selectie 4e elftal:

Achterste rij v.l.n.r.: Johan Doldersum, Thijs Nijkamp, Robert Gerrritse, Gerrit Jansen, Jan van

den Berg, Richard Kathagen, Janko Ekkel, Ramon Weekamp, Silas Harmsen, Robin Boerman, Jerry
Poel, Roelof Hartman, Bart Jelsma.
Voorste rij v.l.n.r.: Lars Hudepohl, Ferdi Hekman, Robin Praag, Arne Nijeboer, Peter Achterstraat,
Peter Schaap, Richard Hakkers, Lars Scholten, Jarco Lamberink.

Ontbrekend op foto: Rick Jelsma, Bernard Arkes.

Trainer/leiders: Johan Doldersum, Bart Jelsma
Assistent-Scheidsrechter: Roelof Hartman

Wedstrijdschema
6e klasse 11 Oost

24-09-2022 SC Lutten 4 Bergentheim 6 04-02-2023 Bergentheim 6 SC Lutten 4
01-10-2022 DVCD'vaart 4 SC Lutten 4 11-02-2023 SC Lutten 4 DVCD’vaart 4
08-10-2022 SC Lutten 4 F.C.Ommen 10 04-03-2023 F.C.Ommen 10 SC Lutten 4
15-10-2022 HHC H'berg 12 SC Lutten 4 11-03-2023 SC Lutten 4 HHC H'berg 12
29-10-2022 SC Lutten 4 HHC H'berg 15 18-03-2023 HHC H'berg 15 SC Lutten 4
05-11-2022 Marienberg 4 SC Lutten 4 25-03-2023 SC Lutten 4 Marienberg 4
12-11-2022 SC Lutten 4 F.C.Ommen 8 01-04-2023 F.C.Ommen 8 SC Lutten 4
26-11-2022 SC Lutten 4 SC Lutten 3 15-04-2023 SC Lutten 4 Vr'hoopse Boys 4
03-12-2022 SC Lutten 4 Hardenberg ‘85 6 22-04-2023 SC Lutten 3 SC Lutten 4
10-12-2022 Gramsbergen5  SCLutten 4 13-05-2023 SC Lutten 4 Gramsbergen 5
28-01-2023 Vr'hoopse Boys4 SC Lutten 4 20-05-2023 Hardenberg‘856 SC Lutten 4
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SC Lutten/VV EMMS - Dames

Dit jaar beginnen we wederom met 2 damesteams, helaas treffen we elkaar dit jaar niet in de
competitie. Vorig jaar zijn we beide geéindigd in de middenmoot van de competitie, dus we
hebben wat om aan te werken dit jaar. Wij trainen op maandag en woensdag met beide teams
onder leiding van Harry Bosch en Rico Sanders, heren bedankt!

Afgelopen seizoen hebben we goed afgesloten met een weekend weg naar Nijmegen, waarvan
we overigens weinig kunnen na vertellen. Wij hebben zin in het nieuwe seizoen. We zien jullie
allemaal graag langs de lijn en anders 26 november in de kantine tijdens ons kantinefeest! En als
er dames zijn die een balletje willen trappen, we zijn nog steeds op zoek naar extra spelers.

Vriendelijke voetbal groet,
Dames 1 &2
PS. wij zijn nog op zoek naar wat vlaggers voor de thuiswedstrijden. Aanmelden kan bij Harry Bosch.

24-09-2022
01-10-2022
08-10-2022
15-10-2022
29-10-2022
05-11-2022
12-11-2022
26-11-2022
10-12-2022
28-01-2023

24-09-2022
01-10-2022
08-10-2022
29-10-2022
05-11-2022
12-11-2022
19-11-2022
26-11-2022
03-12-2022
10-12-2022
28-01-2023

Wedstrijdschema Dames 1

EMMS/Lutten VR1
Nieuwleusen VR 2
EMMS/Lutten VR1
ASC'62 VR2
EMMS/Lutten VR1
SC G'muiden VR2
Lemele VR1
Avereest VR1

USV VR1
EMMS/Lutten VR1

Rohda Raalte VR1
EMMS/Lutten VR1
Gramsbergen VR3
EMMS/Lutten VR1
DVC D'vaart VR2
EMMS/Lutten VR1
EMMS/Lutten VR1
EMMS/Lutten VR1
EMMS/Lutten VR1
Berkum VR3

04-02-2023
11-02-2023
04-03-2023
11-03-2023
18-03-2023
25-03-2023
01-04-2023
15-04-2023
22-04-2023
13-05-2023

Rohda Raalte VR1
EMMS/Lutten VR1
Gramsbergen VR3
EMMS/Lutten VR1
DVC D'vaart VR2
EMMS/Lutten VR1
EMMS/Lutten VR1
Berkum VR3
EMMS/Lutten VR1
EMMS/Lutten VR1

EMMS/Lutten VR1
Nieuwleusen VR2
EMMS/Lutten VR1
ASC’'62 VR2
EMMS/Lutten VR1
SC G'muiden VR2
Lemele VR1
EMMS/Lutten VR1
Avereest VR1

USV VR1

Wedstrijdschema Dames 2

EMMS/Lutten VR2
Vr'hpse Boys VR1
EMMS/Lutten VR2
EMMS/Lutten VR2
Den Ham VR2
HHC H'berg VR4
Bergentheim VR3
SVV/KI'haar VR1
EMMS/Lutten VR2
VV Hdoorn VR3
EMMS/Lutten VR2

MVV‘69 VR1
EMMS/Lutten VR2
DOS ‘37 VR1
Oranje Nassau VR2
EMMS/Lutten VR2
EMMS/Lutten VR2
EMMS/Lutten VR2
EMMS/Lutten VR2
Mariénberg VR2
EMMS/Lutten VR2
Excelsior‘31 VR1
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04-02-2023
11-02-2023
04-03-2023
11-03-2023
18-03-2023
25-03-2023
01-04-2023
15-04-2023
22-04-2023
13-05-2023
20-05-2023

MMV ‘69 VR1
EMMS/Lutten VR2
DOS ‘37 VR1
EMMS/Lutten VR2
Oranje Nassau VR2
EMMS/Lutten VR2
EMMS/Lutten VR2
Excelsior‘31 VR1
EMMS/Lutten VR2
EMMS/Lutten VR2
Mariénberg VR2

EMMS/Lutten VR2
Vr'hpse Boys VR1
EMMS/Lutten VR2
Bergentheim VR3
EMMS/Lutten VR2
Den Ham VR2
HHC H'berg VR4
EMMS/Lutten VR2
SVV/KI'haar VR1
VV Hdoorn VR3
EMMS/Lutten VR2



Selectie Dames 1e elftal:

Achterste rij v.l.n.r.: Amy Knegt, Isa Hagemeijer, Kirsten Omvlee, Tess van der Most, Isa ten
Brinke, Merel Dekker, Amber Hoeve, Eva Hudepohl, Rico Sanders.

Voorste rij v.l.n.r.: Indy Altena, Robine van Dam, Desi Veldman, Ebony Wigger, Kirsten Jans, llse Kuiper.
Trainer/leiders: Rico Sanders en Harry Bosch

A W g

Selectie Dames 2e elftal:

Achterste rij v.l.n.r.: Abe Veltink, llse Kleinheerenbrink, Maaike Pouwels, Kirsten, Jans, Tiara
Hagemeijer, Elin Kremer, Marleen Wilpshaar, Alisha van der Felz, Kirsten Hakvoort, Harry Bosch.
Voorste rij v.l.n.r.: Milou Spang, Joyce Kerssies, llse Kuiper, Amy Knegt, Caithlin Odink, Isa ten Brinke.
Ontbrekend op foto: Anouk Pieper.

Trainer/leiders: Harry Bosch en Rico Sanders
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INFORMATIE JEUGDCOMBINATIE
LUTTEN EMMS (JCLE)

INFORMATIE JEUGDCOMBINATIE LUTTEN EMMS (JCLE)

Locatie:

Sportpark De Kei
Knappersveldweg 1B
7776 PB Lutten
Kantine EMMS
Kantine SC Lutten

Volg JCLE ook via:
Website:

Facebook:

Twitter:

Samenstelling bestuur JCLE:

Voorzitter
Secretaris
Penningmeester

Materiaal

Wedstrijdsecretariaat
Technische commissie

Vertrouwenspersoon

0523 - 682220
0523 - 682250

www.jcle.nl
www.facebook.com/jcle.pagina
@JCLEvoetbalclub

Herre Oosterhof
vacant
Michan Katerbarg

Ferdi Hekman

Kevin Schlepers

Jan Datema 06-43809448
Frank Bakker

Gerrit van Dam

Bertel Schlepers

Justin Veldman

Jessica van de Peppel

Hoofdsponsor JCLE

-‘ & &+« THEMEPARK & RESORT
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Jaarprogramma
Forza SC Lutten

Rent The Club

3 elftallen nemen elk voor één zaterdagavond
de kantine over en organiseert een feest.
Het elftal met de beste omzet wint een prijs.

Datums RHent The Club

26 novemhber - Dames 2
4 maart - 1le elftal
22 april - 3e elftal

Verdere activiteiten Forza
14 januari - Nieuwjaarsreceptie

3 februari - Bingo
3k nE o (Forza leden korting)

27 mei - Seizoensafsluiting :-- r:%

Nog niet bekend - Busreis naar voetbalwedstrijd
(Vol = vol, Forza leden voorrang)

Forza lid worden

Voor €25 per jaar heb je voordelen
en lever je een hijdrage aan de club.

Opgeven kan bij Glenn Kuipers of
via forzasclutten@hotmail.com.



Sponsors SC Lutten

Hoofdsponsor
Wildkamp BV

Subsponsors
Mastebroek’s Autobedrijven
Zomer Verspaningstechniek
TGV Logistics
Autoschadeherstelbedrijf Ekkel
Bouwhandel van der Most
d'Olde Stee

Prins Sport

Vrieling Adviesgroep
Gwoon Bernhard & Jarina
Straal- en spuitbedrijf Ekkel
Sierink Hardenberg

SterSponsors

Jumbo Van der Schouw
Decomar Reclame
AutoFirst Hofsink & Nijland
Totaal Techniek Anbergen
Compass Transport

KRC Van Elderen

Kledingsponsors
Wildkamp BV

Arkes Bouw en Onderhoud
Het Kaaskeldertje

Bouw & Montage Willems
Vechtstreek Schilders

Prins Sport

Flow Sport & Vitaliteitsstudio
TGV Logistics

Roelof Hartman Metselwerken
Arne en Albert-Jan Nijeboer
Actieshirts.nl

Banier

Harm Otten Installatietechniek
Jes Bloemen

TLG Bouw

Het Zorgboerdeitje
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Lutten

De Krim
Schuinesloot
Hardenberg
Dedemsvaart
Schuinesloot
Lutten
Hardenberg
Hardenberg
Lutten
Dedemsvaart
Hardenberg

Slagharen
Hardenberg
Hardenberg
Slagharen
Hardenberg
Ommen

Lutten
Lutten
Hardenberg
Collendoorn
Lutten
Hardenberg
Slagharen
Hardenberg
Lutten
Lutten
Kampen

Lutten
Slagharen
Lutten
Schuinesloot



Bordsponsors

Woelders Terras & Tuin-Totaal

COMBI Hardenberg

Roelof Hartman Metselwerken

Bos Bedden

Bouwbedrijf Zweers & Zn

Ter Steege Bouw Vastgoed

Bruinsma Kantoor Efficiency

Brunink Machinerabriek

De Jong & Laan Accountants

Koekkoek Pallets

Het Kaaskeldertje

Hagedoorn Rondhout Transport
Hoekman Grondverzet en Kraanverhuur
Installatiebedrijf Loohuis

J.A. Kamp Diepvriesproducten

M&N Hovenierswerken / J. Veltink Bestratingen
Odink Zonwering en Raamdecoratie
Slagerij van Raalte

MediaHolland

SW Vastgoedverbetering

Tankstation en Doe Het Zelf Center Oosterveen
Tegelhandel Pieter Meijer

Valkman Groep

Tuincentrum Altena

Webstores

Zaal Mulder

Bentum & Nijboer notarissen

Limitec

TV-commercial sponsoren
Altena Veevoeders

BC Multisystems

Blaauwkamp Parket

EP: Back Electronics

Shell Tankstation Tholen
Installatieburo B. Anbergen

Jeha de Meubelconcurrent

Meijer Parket

Mohocar Caravans

Tankstation en Doe Het Zelf Center Oosterveen

Doelpuntsponsors

Praktijk Van de Pol

KRC Van Elderen

BPG Peters Hout & Bouwmaterialen
EP: Back Electronics

Automat

Tuincentrum Altena
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Collendoorn
Hardenberg
Lutten
Nieuwleusen
Ane
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Slagharen
Hardenberg
Hardenberg
Lutten
Hardenberg
Sibculo
Hardenberg
Hardenberg
Lutten
Hardenberg
Hoogeveen
Gramsbergen
Lutten
Heemserveen
Lutten
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg

Lutten

Lutten
Dedemsvaart
Hardenberg
Slagharen
Slagharen
Slagharen

De Krim
Ommen
Gramsbergen

Slagharen
Ommen
Slagharen
Hardenberg
Hardenberg
Lutten



Willems Meesters Groenverzorging

Thalen Scooters

AutoFirst Hofsink & Nijland
Mastebroek’s Autobedrijven
ABC Gevel

Prins Sport

Potgieter Plafonds en Wanden
J. Veltink bestratingen
Decomar

Dinardus Welleweerd

Wedstrijdbal sponsoren

Bandenservice Hardenberg
De Jong & Laan Accountants
Klok Bestrating & Grondwerk
AutoFirst Hofsink & Nijland
Autoschadebedrijf Ekkel
Bouwhandel van der Most
Decomar Reclame

Hofsink Stucadoors en Afbouw
Jumbo van der Schouw

KRC Van Elderen
Mastebroek’s Autobedrijven
Prins Sport

Sierink Transport

Gwoon Bernhard en Jarina
Wildkamp

Boeren Business Club
Vleesvarkens Nijhof

Paulien en Robert Feddema
Rene Feddema

Jan Hendrik van der Veen
Familie Vetker/Grevelman
Loonbedrijf Henk Bril

Fam. van den Hoven

VOF Takman

Arne en Albert-Jan Nijeboer
Albert Altena

Lutten

Lutten
Hardenberg
De Krim
Hardenberg
Hardenberg
Lutten
Hardenberg
Hardenberg
Dedemsvaart

Hardenberg
Hardenberg
Slagharen
Hardenberg
Dedemsvaart
Slagharen
Hardenberg
Hardenberg
Slagharen
Ommen

De Krim
Hardenberg
Hardenberg
Lutten
Lutten

MTS Odink-Schrijver
Farmers4all

Familie Mensink
Christiaan Pot
Eierboerderij Smid
Fam. Hofsteenge
Fam. Ekenhorst
Dennis en Wim Altena
Dinardus Welleweerd
Henk Vogelzang

SC Lutten is trots op zijn grote groep sponsoren.
Sponsoren waar onze mooie club niet zonder kan.
SC Lutten bedankt u dan ook het vertrouwen in de club
en graag tot ziens op sportpark De Kei.






